MARCOS AUGUST H. D A ALEXANDRE RODRIGO SOARES

1° Vice-Presidente 2° Vice-Presidente

;12  e7nren fuidit:~;;2

da cesta/À/teia c/apática ck c?c7, c (1/227.4Wlea

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 12012014-L
De 02 de outubro de 2014.

Homologa o Pregão Presencial n° 007/2014-L, para
contratação de empresa para captação, edição e
transmissão das Sessões Plenárias do Poder Legisla-
tivo Municipal, bem como cobertura técnica e opera-
cional à programação desenvolvida pela "TV Câma-
ra".

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ES-
TÂNCIA TURISTICA DE SÃO ROQUE, no uso de suas
atribuições legais, e nos termos do inciso XII do artigo 23
do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1°  Fica homologado o procedimento licitatório do
Pregão Presencial n° 007/2014-L, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes,
em favor da empresa HINT, COMÉRCIO SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMEN-
TOS LTDA. — EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 04.821.870-0001-82, no valor mensal de
R$6,525,00 (seis mil e quinhentos e vinte e cinco reais), e anual de R$78.300,00 (setenta e
oito mil e trezentos reais).

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação no quadro de avisos da Câmara Municipal.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,
02 de outubro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

•
JOSÉ CARLOS DE CAMARGO JOSÉ ANTONIO DE BARROS

1° Se 10 2° Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo n° 028-Lj de 22/04/2014)

~GLri c-c--L—  •
MAURACY ORAES D LIVEIRA

etor Adminis rativo
PROTOCOLO N° CETSR 02/10/2014 - 11:52:41 06389/2014

	Page 1